СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 сентября 2023 года № 3

О депутатской группе ВПП «Единая Россия»

в Совете Краснозвездинского муниципального

образования Ртищевского муниципального

района Саратовской области

В соответствии с ч. 8 Регламента Совета Краснозвездинского муниципального

образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, на основании

поступивших в Совет Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского

муниципального района Саратовской области документов о создании депутатской

группы ВПП «Единая Россия» Совет Краснозвездинского муниципального

образования Ртищевского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Уведомление о создании депутатской группы ВПП «Единая Россия» в Совете

Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального

района Саратовской области принять к сведению.